[bookmark: _GoBack]（様式11）
質　問　書

令和５年　　月　　日

嬉野市　教育総務課　宛

　嬉野市が実施する「嬉野市小中学校徴収金管理システム導入及び運用保守」に係るプロポーザルについて、下記のとおり質問いたします。

	会社名

	所在地

	担当者部署・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	質 問 内 容

	1

	2

	3

	4

	5

※資料に関する質問の場合は、該当箇所が分かるように「資料名」「ページ」等を記入して
ください。
※質問欄は、適宜、拡大または追加してください。ただし、質問は簡潔にお願いします。